
Uchwała Nr 82/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-05-29

Numer

uchwały
82/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa

mazowieckiego za I półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i innych samorządowych osób

prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych z

wyłączeniem przedsiębiorstw, banków i spółek prawa handlowego za I półrocze

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. nr 139, poz. 4592

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr

169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Informację o przebiegu wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego za I półrocze sporządza się w pełnej

szczegółowości układu wykonawczego w układzie tabelarycznym według planu, wykonania i procentowego wykonania

planu.

§ 2.

Wraz z informacją, o której mowa w § 1 przedstawia się sprawozdanie opisowe.

§ 3.

Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej,

samorządowych instytucji kultury i innych samorządowych osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w

celu wykonywania zadań publicznych z wyłączeniem przedsiębiorstw, banków i spółek prawa handlowego za I półrocze

obejmuje: liczbę etatów, przychody, koszty, wynik finansowy brutto, wynik finansowy netto, stan należności i zobowiązań, w

tym wymagalnych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6.



Uchwała 123/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 05 lipca 2010 r. (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 06.06.2006 00:00

Traci moc Uchwała Nr XIII/53/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

5 lipca 1999 r. w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego

za I półrocze.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W myśl art. 241 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych przepisy wykonawcze wydane na podstawie

ustawy, o której mowa w art. 244 ust. 1, zachowują moc do czasu wejścia w życie przepisów wykonawczych wydanych na

podstawie ustawy w zakresie, w jakim nie pozostają w sprzeczności z przepisami ustawy, nie dłużej jednak niż do dnia 30

czerwca 2006 r.

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


